平成２６年４月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

３月度防犯パトロールの件

新緑の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

３月度は大きな事件等は起きていませんが，埼玉県警から注意情報が入っております。

埼玉県警からの情報

3月 10日(月)午後 4時 45分ころ、志木市柏町 4丁目地内で、女児が男(30～40歳、

黒色ダウンジャケット、灰色自動車利用)に「いっぱいお菓子あげるから家に来ない」

等と声をかけられる事案が発生しました。

お子さんに対して≪ひとりにならない・知らない人についていかない・防犯ブザーを

見えるように携帯し、危険を感じたら鳴らす・近くのお店や家に助けを求める≫など

繰り返し指導をお願いします。

（※ 発生があった隣接地域等にもメールマガジンを配信しています）

以上